
  北京站应急指挥中心改造工程施工总价承包  中标候选人公示

  招标编号：  010T0SG202402400

      北京站应急指挥中心改造工程施工总价承包   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审
推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：ECC(标段名称：应急指挥中心)

    第一名：北京城建轨道交通建设工程有限公司 经评审的投标报价(元)：8585226.08

    第二名：江苏金坛第一建筑安装工程有限公司 经评审的投标报价(元)：8671696.57

    第三名：北京中环云联建设有限公司 经评审的投标报价(元)：8529023.18

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：ECC(标段名称：应急指挥中心)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
北 京 城 建 轨 道 交
通 建 设 工 程 有 限

公 司

江 苏 金 坛 第 一 建
筑 安 装 工 程 有 限

公 司

北 京 中 环 云 联 建
设 有 限 公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 主 体
工 程 质 量 零 缺 陷
， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣 工
文 件 做 到 真 实 可
靠 ， 齐 全 整 洁

， 实 现 一 次 交 接
合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。
3 工 期 9 2 日 历 天 9 2 日 历 天 9 2 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 刘 晓 军 贾 索

职 业 资 格 一 级 建 造 师 ， 工 一 级 建 造 师 ， 工 李 志 强 ， 一 级 建



程 师 程 师 造 师 ， 工 程 师

证 书 编 号
京

1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 7 4
2 9 5 3

苏
1 3 2 2 0 1 7 2 0 1 8

0 3 6 2 1

京
1 1 1 2 0 1 7 2 0 1 7

4 2 9 0 9

业 绩

北 京 站 候 车 室 灯
县 整 修 工 程 ； 济
南 市 轨 道 交 通

R 2 线 一 期 工 程 车
站 地 面 附 属 建 筑
施 工 一 标 段 ； 北
京 站 西 停 车 场 改

造 整 治 工 程

军 事 科 学 院 本 部
幼 儿 园 复 建 工 程
； 两 园 之 间 棚 改
安 置 房 项 目 二 期
六 标 段 ( 二 区 ) 机
电 安 装 专 业 分 包
工 程 ； 防 护 洞 库

改 造 工 程

北 京 地 铁 1 9 号 线
一 期 工 程 土 建 施
工  0 9  合 同 段
； 京 张 高 铁 冬 奥
保 障 适 应 性 改 造
工 程 ； 清 河 站 附
属 楼 B 整 修 工 程

等

5 投 标 人 业 绩

北 京 站 进 站 大 厅
改 造 ； 北 京 地 铁
1 7 号 线 工 程 土 建
施 工 1 9 合 同 段

； 轨 道 交 通 2 2 号
线 ( 平 谷 线 ) 工 程
土 建 施 工 0 5 合 同

段 等

军 事 科 学 院 本 部
幼 儿 园 复 建 工 程
； 两 园 之 间 棚 改
安 置 房 项 目 二 期
六 标 段 ( 二 区 ) 机
电 安 装 专 业 分 包
工 程 ； 儒 风 苑 一
期 保 障 性 安 置 房

( 1 0 # 楼 、
1 1 # 楼 、 1 6 # 楼

、 2 1 # 楼 、
2 2 # 楼 2 # 门 卫 、
5 # - 6 # 配 电 房 、
相 应 地 下 室 ) 施
工 总 承 包 工 程 四

标 段

北 京 站 食 堂 改 造
工 程 ； 北 京 西 站
候 车 室 厕 所 设 备
更 新 改 造 工 程

； 北 京 南 站 实 名
制 验 证 进 站 相 关
改 造 土 建 配 套 工

程 等

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2024年06月21日至 2024年06月25日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人：中国铁路北京局集团有限公司
    地址：北京市东城区毛家湾胡同甲13号
    联 系 人：王凯
    联系电话：13811891015
    传真/邮箱：13811891015

     

  招标人或招标代理机构（章）



     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     

  日期: 2024年06月21日  


